

使用日：9月3日

品名 あじ(澱粉付き)

規格：60g/個

| 原材料名 | アレルギー |
|-------|-------|
| あじ | - |
| 馬鈴薯澱粉 | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日：9月6日

品名 フローズンヨーグルト(みかん)

規格：60g/個

| 原材料名 | アレルギー |
|------------------|-------|
| 乳製品 | 乳 |
| みかん果肉・果汁 | - |
| 果糖 | - |
| オリゴ糖 | - |
| 砂糖・異性化液糖 | - |
| 難消化性デキストリン(食物繊維) | - |
| ミルクカルシウム | 乳 |
| 乳たんぱく | 乳 |
| トレハロース | - |
| 増粘多糖類 | - |
| 香料 | - |
| コンニャクイモ抽出物 | - |
| | |
| | |
| コンタミネーション：もも・りんご | |
| | |
| | |

使用日: 9月7日

品名 パックソース

| 原材料名 | アレルゲン |
|-------------------------------------|-------|
| 野菜・果実(トマト・りんご・ブルーベリー・レモン・にんじん・たまねぎ) | りんご |
| 醸造酢 | - |
| 砂糖類(ぶどう糖果糖液糖・砂糖) | - |
| 食塩 | - |
| でん粉 | - |
| 酵母エキス | 大豆 |
| 香辛料(シナモン他) | - |
| 水 | |
| コンタミネーション:小麦・ごま・鶏肉・豚肉 | |
| | |
| | |

使用日: 9月7日

品名 米粉ポロニアカツ

規格: 50g/個

| 原材料名 | アレルゲン |
|--|-------|
| 鶏肉 | 鶏肉 |
| <衣> | |
| ポテトフレーク | - |
| 米パン粉【米粉、三温糖、食用オリーブオイル、生イースト、米粉(うるち米)、食塩、水】 | - |
| 食塩 | - |
| 香辛料(ペパー) | - |
| でん粉(とうもろこし) | - |
| 食物繊維 | - |
| 酵母エキス | - |
| 水 | |
| でん粉(タピオカ、馬鈴薯) | - |
| 発酵調味料 | - |
| 砂糖(甜菜) | - |
| 粉末状大豆たん白 | 大豆 |
| 食塩 | - |
| 香辛料(ペパー・ナツメグ・ガーリックパウダー・オニオンパウダー) | - |
| 鉄含有酵母 | - |
| 水 | |
| 加工澱粉 | - |
| 増粘剤(加工でん粉) | - |
| | |
| コンタミネーション:卵・乳・小麦・豚肉・牛肉・りんご・もも・ごま | |
| | |

使用日：9月8日

品名 ゆずこしょう

| 原材料名 | アレルゲン |
|------|-------|
| ゆず | - |
| 青唐辛子 | - |
| 食塩 | - |
| 酒精 | - |
| | |
| | |

使用日：9月9日

品名 ねぎみそまんじゅう

規格：25g/個

| 原材料名 | アレルゲン |
|--------------------------------------|-------|
| (具) | |
| 豚肉 | 豚肉 |
| ながねぎ | - |
| たまねぎ | - |
| 豚脂 | 豚肉 |
| 粒状大豆たん白 | 大豆 |
| 彩花みそ | 大豆 |
| でん粉 | - |
| にら | - |
| キャベツ | - |
| しょうゆ | 小麦・大豆 |
| しょうが | - |
| 発酵調味料 | - |
| 酵母エキス | - |
| 砂糖 | - |
| 小麦粉加工品 | 小麦 |
| 飲料水 | - |
| (皮) | |
| 小麦粉 | 小麦 |
| コンニャク粉 | - |
| 大豆粉末 | 大豆 |
| 食塩 | - |
| 砂糖 | - |
| 小麦でん粉 | 小麦 |
| 粉末状小麦たん白 | 小麦 |
| 飲料水 | |
| コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・鶏肉・ゼラチン・ごま | |

使用日：9月9日

品名 乾燥カリカリ梅

| 原材料名 | アレルギー |
|----------------|-------|
| 塩蔵梅(梅、食塩、赤しそ液) | - |
| ぶどう糖 | - |
| でん粉 | - |
| 昆布エキス | - |
| 酵母エキス | - |
| デキストリン | - |
| 酸味料 | - |
| 炭酸カルシウム | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日：9月21日

品名 月見だんご

規格：30g/個

| 原材料名 | アレルギー |
|-----------------------|-------|
| 上新粉(うるち米(国内産)) | - |
| 砂糖 | - |
| 水あめ | - |
| しょうゆ | 大豆 |
| 増粘剤(加工デンプン) | - |
| 酵素 | - |
| 水道水 | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| コンタミネーション:乳・小麦・くるみ・ごま | |
| | |
| | |
| | |

使用日：9月29日

品名 国産夏みかんゼリー

規格：50g/個

| 原材料名 | アレルギー |
|------------------|-------|
| なつみかん果汁(還元) | - |
| 糖類(ぶどう糖) | - |
| 糖類(果糖ぶどう糖液糖) | - |
| 糖類(果糖) | - |
| 糖類(砂糖) | - |
| 水 | |
| ゲル化剤(増粘多糖類) | - |
| 乳酸Ca | - |
| 酸味料 | - |
| 香料 | - |
| ビタミンC | - |
| クエン酸鉄Na | - |
| | |
| | |
| コンタミネーション:卵・乳・小麦 | |
| | |
| | |